

  Skip to content
  
  
        
                    Město Mladá Vožice                


        
                    
        
          
            
            
            
          
        
            
      

      
                  	
                  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                


                	Úvod
	AKTUÁLNÍ INFORMACE
	Úřední deska
	Stavební úřad
	Odpady
	Finanční odbor
	Uzavírky silnic
	INFOCENTRUM
	Knihovna
	Městské kino
	Městský bazén
	Vožičan
	Kontakty

      

  
  
  
        

                
              
                                                  


              [image: ]          

      
                
    


  
        	Úvod
	AKTUÁLNÍ INFORMACE
	Úřední deska
	Stavební úřad
	Odpady
	Finanční odbor
	Uzavírky silnic
	INFOCENTRUM
	Knihovna
	Městské kino
	Městský bazén
	Vožičan
	Kontakty

  

      
    

      



  
  
    
            
        
          
              
              
          	    		Chyba 404 Stránka nenalezena! 

    	
    

          
            
  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			




  Stránka, kterou se snažíte najít, neexistuje nebo byla přesunuta. Prosím, použijte menu nebo vyhledávací pole, abyste našli, co hledáte.


          

            
          

	

		

		

			
			
			
			Město a jeho správa
			

		
	AKTUÁLNÍ INFORMACE
	Úřední deska



Samospráva
			

		
	Zastupitelstvo města
	Rada města
	Povodňová komise
	Sbor pro občanské záležitosti
	Rozpočet města
	Archiv



	Závěrečný účet města
	Archiv



	Vyhlášky a nařízení
	Dotace
	Územní plán Mladá Vožice
	Veřejné zakázky
	Komunitní plánování
	Odpadové hospodářství



Vožičan
			

		
	Vožičan



Městský úřad
			

		
	Povinné informace
	Podatelna a elektronická podatelna
	Kontakty
	ODBORY A ODDĚLENÍ
	Přestupková komise
	Pečovatelská služba
	CzechPOINT
	Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
	Ztráty a nálezy
	Mapový portál Mapotip
	GDPR
	Zásady cookies (EU)



O městě
			

		
	Základní informace
	Historie
	Památky
	Významné osobnosti
	INFOCENTRUM
	Akce ve městě a okolí
	Foto z akcí



	Fotogalerie
	SBD Mladá Vožice
	Uzavírky silnic




		


	


	

	

	

		
		
		Vyhledánání

				
					Vyhledávání
					
				
				
			

			Zde naleznete územní plán a hrobová místa:

[image: Mapový portál Mapotip]



		
KONTAKT
			

		
			Město Mladá Vožice

Žižkovo náměstí 80

39143 Mladá Vožice

tel: +420 381201911

fax: +420 381201920

email: mesto@mu-vozice.cz

IČ: 00252557

DIČ: CZ00252557

ID datové schránky: kpxbcqh

Úřední dny pracovišť

pondělí, středa

8.00-11.00, 11.30-17.00 hod.



		
MĚSTSKÉ ORGANIZACE
			

		
	Základní a mateřská škola
	Vožická majetková s.r.o.
	Městská knihovna
	Památník Mladovožicka
	Městské kino
	Program kina



	Městský bazén



KULTURA A SPORT
			

		
	Vožický baťůžek
	Poslat nové fotky
	Fotogalerie



	Hrad Šelmberk
	Cyklistický klub
	Jezdecký klub
	Klub českých turistů
	Běžkařské trasy
	Lyžařské vleky Kouty
	Virtuální univerzita (VU3V)



SVOZ ODPADU
			

		
			[image: ]



		
Kalendář
			

		
Rezervace svatby
 
[bookmark: bklnk1]
  
    Načítá se kalendář...

Powered by Booking Calendar


  

  
    Jméno*:      

    Příjmení*:      

    Email*:      

    Telefon:      

    Detaily/připomínky:      

    Dostupné časy*:      10:30 - 12:00
12:00 - 13:30
13:30 - 15:00
15:00 - 16:30
16:30 - 18:00





Rezervovat

  










 

ZAJÍMAVÉ ODKAZY
			

		
	Cykloturistický průvodce
	Akční skupina Krajina srdce
	Venkovská tržnice
	Jihočeský kraj
	Czech POINT
	Komunitní plánování
	Mikroregion venkov
	Rozpočet a závěrečný účet






				
[image: Portál EU]

	
[image: ROP Jihozápad]






		

	





        

      

    

  

    

    
    
        
          

            

                                
                    			

Projekt "Rozšíření sportovně-rekreační vybavenosti pro cestovní ruch na Mladovožicku“ je spolufinancován Evropskou unií.


[image: ]




		
			
[image: JČ kraj]

Projekt „ Kaple sv. Jana Nepomuckého, p.č. st.- parc.č. 1174/1, katastrální území Mladá Vožice“byl spolufinancován Jihočeským krajem, částka dotace 50 000 Kč.



		
                  

                                
                    			

Projekt "Revitalizace Žižkova náměstí Mladá Vožice, I. etapa" je spolufinancován Evropskou unií.


[image: ]




		
			
[image: ]





		
			

Projekt „Rekonstrukce ČOV Mladá Vožice“ 
je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí.




Celkové uznatelné náklady: 21 818 938 Kč

Dotace EU z OPŽP: 18 546 097 Kč (85 %)

Dotace SFŽP ČR: 1 090 946 Kč (5 %)

Příspěvek příjemce dotace: 2 181 895 Kč (10 %)

		
                  

              
            


          

        

    
    
    
      

        

        

          
                        
            
                

            


            
          


          
                                                                                


        


      

    

  







	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















